
CAMARA MUNICIPAL DE AREADO - MG Diretriz

MAQSUP  17.4.1.0

Pág. 1
RELAÇÃO DOS PROCESSOS - VALOR PROCESSO - EM ANDAMENTO

Período: 01/09/2017 à 30/09/2017

ANDAMENTO

DATA

No PROCESSO
DISPENSA - 00028/2017

22/09/2017

00037/2017
MODALIDADE/No

PLACAS DE HOMENAGEM
OBJETO

DATA DA HOMOLOGAÇAO 22/09/2017  00:00:00

FORNECEDOR VENCEDOR VALOR TOTAL

BANDERPLACA INDUSTRIA E COM•RCIO LTDA
 1.200,00

ARTE MAXIMA INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA

M & M COMERCIO DE PLACAS

ANDAMENTO

DATA

No PROCESSO
INEXIGIBILIDADE - 00008/20

22/09/2017

00038/2017
MODALIDADE/No

SERVIÇOS DE CORREIOS REFERENTE A RENOVAÇÃO DO PRAZO DO CONTRATO 9912269557
OBJETO

DATA DA HOMOLOGAÇAO 22/09/2017  00:00:00

FORNECEDOR VENCEDOR VALOR TOTAL

EMP. BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS
 1.000,00


